关于积石山县 2020 年特岗教师招聘现场

确认资格审核的通知

根据甘肃省教育厅、甘肃省人力资源和社会保障厅、甘

肃省财政厅关于印发《甘肃省 2020 年农村义务教育阶段学

校教师特设岗位计划实施方案的通知》(甘教师〔2020〕7 号)

和临夏州教育局、临夏州人社局、临夏州财政局关于印发《临

夏州 2020 年农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划实施

办法》（临州教发〔2020〕130 号）精神，现将积石山县 2020

年特岗教师招聘现场确认资格审核事宜通知如下：

一、资格审核时间安排

2020 年 8 月 19 日-8 月 20 日

（上午 8:00-12:00 下午 14:00-18:00）

8 月 19 日：初中学段各学科及小学学段语文、数学、英

语学科；

8 月 20 日：小学学段其余学科。

二、资格审核地点

积石山县教育局三楼会议室

三、参加现场确认资格复审人数及最低控分线

序号
报考岗位

学段
报考岗位学科

计划招聘

人数

参加现场

确认资格

审核人数

最低控制分数线

1 初中 语文 3 4 96.4

2 小学 语文 7 9 103.3

3 小学 数学 12 15 104.1

4 初中 英语 2 3 65.7

5 小学 英语 13 16 85

6 小学 政治 7 9 98.6

7 初中 历史 2 3 104.6

8 初中 生物 2 3 112.5

9 初中 地理 3 4 99.9

10 小学 信息技术 5 6 101.6

11 初中 音乐 2 3 83.7

12 小学 音乐 12 15 88.6

13 初中 美术 1 2 83.2

14 小学 美术 12 15 101.8

15 小学 体育 12 15 80.5

16 初中 物理 2 3 114.6

17 初中 化学 2 3 95.2

18 小学 心理学 1 2 76.2

19 小学 小学全科 8 10 93.4

四、现场确认资格审核需携带资料

本次现场确认资格审核人员名单严格按照分学段（小学

学段、初中学段）对应学科招聘计划的 120%划线，依据考生

笔试成绩由高到低依次排序确定。符合资格初审条件的考生

须持身份证、户口本、毕业证、学位证书、《就业报到证》

（就业报到证有具体就业单位的，需提供与就业报到证就业

单位一致的《解约函》或《解除劳动合同协议》）、教师资

格证（或教育部考试中心颁发的中小学教师资格考试合格证

明）原件及复印件（无教师资格证和教师合格证考生需签订

“先上岗、再考证”考生承诺书），以及在网上报名系统自

行打印的《甘肃省 2020 年农村义务教育阶段学校教师特设

岗位计划报名表》、笔试准考证，考生本人近期免冠一寸照

片 1 张（背景不限），对于因婚等将户籍迁入积石山县的毕

业生，还需提供结婚证原件、复印件等相关证明，进行现场

确认资格审核。

五、注意事项

1.现场确认资格审核时，本人因故无法参加的，可委托

亲友进行资格审核，除需提供上述规定证件外，还需持委托

书和被委托人的身份证原件及复印件。

2.进入现场确认资格审核阶段的考生，如不能按时提供

以上证件或逾期不参加现场确认资格审核，将视为自动放弃

面试资格。

3.现场确认资格审核无误后，对拟参加面试人员名单进

行公布，其他有关面试事宜将根据州上统一安排进行。

附件：委托书

积石山县教育局

2020 年 8 月 17 日

委托书

委 托 人 :

性 别:

身份证号:

联系电话:

被委托人:

性 别:

身份证号:

联系电话:

委托人与被委托人之间关系:

本人因 原因，不能亲自现场确认资

格审核，特委托 作为我的代理人，全权

代表我办理相关事项，对被托人在办理上述事项过程中提供

的相关证件及证明,我均予以认可,并承担相应的责任。

委托期限:自签字之日起至上述事项办完为止。

委托人:

年 月 日